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Építőmérnöki Kar Hallgatói Képviselet
Sportösztöndíj
Pályázati adatlap 
2020/2021. tanév
Adatok:
	Név:
	

	Neptun-kód:
	

	Beszámolási időszak:
	



Az alábbiak esetében az Önre vonatkozóadat jelölőnégyzetébe tegyen egy X-et:

Képzés neve:
	
	Építőmérnöki szak (műszaki alapdiploma BSc szint)
	
	Infrastruktúra-építőmérnök mesterszak (MSc)

	
	Szerkezet-építőmérnök mesterszak (MSc)
	
	Földmérő- és Térinformatikai mérnök mesterszak (MSc)

	
	Egyéb:
	
	



Képzés kódja:
	
	1N-AEM
	
	1N-MIM
	
	1N-MSM
	
	1N-MFT
	
	Egyéb:




Végzett tevékenység részletes leírása (min. 200 karakter szóköz nélkül):
	



Sporttevékenységek és eredmények felsorolása:
	1. Rendszeres sporttevékenység(ek)

	Egyesület, szervezet neve
	
	
	

	Sportág
	
	
	

	Bajnokság
	
	
	









	2. Sporteredmény(ek)
	 
	1. hely
	2. hely
	3. hely
	4. hely
	5. hely
	6. hely
	7. hely
	8. hely
	9. hely
	10. hely
	részvétel

	Olimpia, világbajnokság
	Egyéni
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Csapat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Európabajnokság, UNVERSIADE, Világkupa, Egy. VB, EUG, EUC
	Egyéni
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Csapat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Korosztályos VB/EB,
Európa Kupa
	Egyéni
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Csapat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Magyar bajnokság, nemzetközi verseny
	Egyéni
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Csapat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MEFOB, NBI/b, korosztályos OB
	Egyéni
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Csapat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Universtas, országos és regionális verseny
	Egyéni
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Csapat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


A fenti táblázatban az Önre vonatkozó sporteredmény és elért helyezés jelölőnégyzetébe tegyen egy X-et (több azonos eredmény elérése esetén több X-et)

Melléklet(ek):



Nyilatkozatok:
Kijelentem, hogy a pályázati feltételeknek megfelelek, az ösztöndíj adatkezelési tájékoztatóját megismertem. Tudomással bírok arról, hogy az Egyetem a pályázat lebonyolításával, a juttatás elosztásával és folyósításával, nyilvántartásával kapcsolatos közfeladata ellátása céljából kezeli a pályázatban megadott és a Neptunban rögzített – adatkezelési tájékoztatóban meghatározott egyes - személyes adataimat.
Hozzájárulok, hogy az ösztöndíj elnyerése esetén az Egyetem a pályázatra vonatkozó döntési adatokat a Neptun kódommal hozza nyilvánosságra.

Budapest,

Aláírás 
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Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 1111 Budapest, Kruspér utca 2.

Építőmérnöki Kar

https://emkhk.bme.hu/

Hallgatói Képviselet

kepviselet@emkhk.hu


